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

MASLLORENÇ - CASA EN 
VENDA
Casa de 2 plantes de 95m2 i un pati de 
17m2. 2 habitacions, 2 banys complet, 
1 lavabo i cuina-menjador. Tot exterior. 
109.000€

VALLS - PIS EN VENDA
Pis Portal Nou. 6è pis de 4 habitacions, 
2 banys, cuina amb galeria, balcó i 
ascensor.

160.000€

VALLS - PIS EN VENDA
1r pis de 92m2, 4 habitacions, 2 banys. 
En bon estat.

105.000€

CASA EN VENDA
CASA EN VENDA

AL MAS DEL PLATA
AL MAS DEL PLATA

VALLMOLL PARADÍS - XALET 
EN VENDA
Xalet de 128m2, sup. total de 766m2, 3 
habitacions, 1 bany, calefacció, garatge, 
jardí i piscina.
270.000€

VALLS - PIS EN LLOGUER
8è pis al Passeig de l'Estació de 4 
habitacions, cuina amb galeria, 2 banys 
i balcó. Ascensor

750€/mes
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• PIS DE LLOGUER AL PATI, 
VALLS. Pis d'estil modernista, 
amb 7 habitacions, 2 banys i gran 
terrassa. 1r sense ascensor. Preu 
760€. Per a més informació:

Finques Somnis
Tel. 977 600 888

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• W W W. M U LT I S E R V E I . C AT
Empresa autoritzada per indústria, 
fem tota mena d’instal·lacions de: 
gas natural, propà i gasoil, també 
fem el manteniment i actualització 
necessària a la nova normativa i les 
reparacions requerides en revisions 
obligatòries, solucionem i tramitem 
el butlletí de correcció d’anomalies 
en instal·lació de gas natural o 
calderes precintades per excés de 
monòxid en combustió.
Som especialistes en dissenys 
d’instal·lacions de calefacció 
hidràuliques en coure vistes amb 
doble tub o multicapa encastades 
amb monotub. Demani el seu 
pressupost sense compromís!!! 
Visita la nostra web a:
www.multiservei.cat o sol·licita un 
pressupost sense cap compromís.

Ctra. del Pla nº29, VALLS
De dilluns a divendres

Tel. 977 081 884 
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> 
• CASA EN VENDA de 180m2 en 
bon estat d'estil rústic. Menjador 
i cuina, 3 hab. i 1 bany amb peu 
de dutxa. Terrassa d'uns 20m2 i 
magatzem. Zona molt tranquil·la 
i cèntrica, a prop del centre. Preu 
65.000€. Per a més informació:              

Tel.  644 457 129
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• S'OFEREIX PAGÉS ECONÒMIC:  
Per esporgar oliveres i tot tipus 
d'arbres, també per a fer feines de 
jardineria i desbrossar. Interessats 
truqueu al               

Tel. 672 902 342
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• VOLS FER UN DINAR AMB 
AMICS, FAMÍLIA O COMPANYS 
DE FEINA? Et lloguem la masia!!! 
Truca'm i t'informaré:

Tel. 669 442 891
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

• PASSO CINTES DE VIDEO 
A DVD I MEMÒRIA USB. VHS, 
VHS-C, Video8, Hi8, miniDV, 
Betamax, pel·lícules de Super8 
i cassettes de música. Salva les 
teves cintes abans que sigui massa 
tard. Pots provar primer amb una 
cinta. També passo fotografies i 
diapositives a digital. Recupera 
i recorda els teus anys passats. 
Recollida i lliurament a domicili. 
Interessats truqueu al:
	             Tel.  626 010 186w
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• CASA EN VENDA A L'URB. 
MAS CLARIANA de 200m2, 
5 hab., 2 banys, garatge per 1 
cotxe i ampli traster, calef. gasoil, 
zona enjardinada 50m2, balcons i 
terrassa. Bona zona. Preu 250.000€. 
Interessats truqueu al

Tel.  644 457 129
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• DOS LOCALS EN VENDA A 
VALLS, a la millor zona comercial! 
Cada un de 70m2. Actualment 
llogats amb una rendabilitat 
del 9,50% (1.200€/mensuals), 
contractes renovats. Preu venda de 
150.000€. Interessats truqueu al

Tel. 659 034 853
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• ASSOCIACIÓ ANIMALISTA  
PETJADES DE L'ESPLUGA DE 
FRANCOLÍ (NIF. G-05410832) 
BUSQUEM UN "PRESSUPOST 
AMABLE" d'un paleta i fuster 
per fer pati per gossos al Refugi. 
Comprar una granja en desús a 
l'Espluga F. (preu raonable) per fer-
hi un refugi d'animals en un futur 
pròxim. Truqueu a la Lluïsa:

Tel. 600 47 18 64
facebook: Associació Petjades 

de l'Espluga de Francolí
Instagram: petjades_espluga

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
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11è
PARC ESPORTIU DE TÀRREGATÀRREGA
VEHICLE D’OCASIÓ
MERCAT DEL 

17, 18 i 19 de maig 2024

4.000m2

D’EXPOSICIÓ

+de

ENTRE ELS 
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
cura de l'oïda. Les causes més importants 
de pèrdua auditiva són les següents: edat 
per a majors de 55 anys, per infeccions, 
traumatismes i alguns tractaments i per 
haver estat exposats a sorolls intensos 
de manera recurrent. Per aquestes raons 
2 de cada 5 adults majors de 55 anys 
pateixen pèrdues auditives.

Què pot notar una persona que sigui de les 2 de cada 5
que pateixen pèrdues auditives?

    - Que la persona no participi tant en les converses amb la família o amics.

    - Han de fer més esforç per entendre les converses; hi senten però no ho entenen.

    - Es senten insegurs i no participen tant en les converses...

    - No senten el tic-tac del rellotge, els passos en caminar, els ocells xiuxiuejant...
       van perdent a poc a poc els sons quotidians.

Totes aquestes situacions generen un aïllament de la persona
amb el seu entorn que deteriora les seves relacions socials i capacitats cognitives.

“ELS AUDIÒFONS DE 
CONFIANÇA AL MILLOR PREU”
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VENDA 145.000€
PIS - PASSEIG DE L’ESTACIÓ
Pis de 4 habitacions, 2 banys, menjador amb terrassa, 
cuina amb eixida. Molt bones vistes!

VENDA 150.000€
PIS - CTRA. DE MONTBLANC
Ampli pis de 200m2 aprox. Ideal per oficines o possibilitat
de 3 vivendes. 

BÓXER DOBLE - EL VILAR
Pàrquing bóxer de 34m2 per dos 
cotxes, un al costat de l’altre.

LLOGUER 180€/MES

€

BÓXER - GERMANS SANT GABRIEL
Pàrquing de 16m2 per un cotxe.

LLOGUER 100€/mes
PIS - PASSEIG DE L’ESTACIÓ
Pis de 3 habitacions, 2 banys, amb 
mobles, ascensor, calefacció, ampli 
menjador amb terrassa, bóxer 
inclòs al mateix eidifici.

295.000€
LLOGUER                                     860€

LOCAL - C/ XIQUETS DE VALLS
Local de 65m2, WC, llum i aigua donat 
d’alta, carència, per iniciar qualsevol 
negoci.

LLOGUER                           500€/MES

  
€

VENDA          OPORTUNITAT!
CASA - EL PLA DE SANTA MARIA
Casa de 176m2, 3 habitacions + golfa amb terrassa, bany i servei, menjador, cuina, bodega. 
  

VENDA 166.000
CASA - CABRA DEL CAMP
Casa aïllada amb magatzem a la planta baixa i vivenda 
tota a la 1a planta. Amb hort. Dins del poble.

130.000€PIS - EL PLA DE SANTA MARIA
Pis de 3 habitacions, bany i servei. Cuina gran, 
menjador, terrassa, calefacció i molt assolellat.

VENDA 130.000€

PIS AL PASSEIG DE L’ESTACIÓ - VALLS
Pis de 183m2, 5 hab., 2 banys, menjador 
amb terrassa i cuina amb eixida, amb 
mobles, ascensor i calefacció.

LLOGUER 900€/MES
PÀRQUING BARRI ELS CASTELLS - 
VALLS
Pàrquing tancat doble. De 32m2 
amb comptador de llum individual i 
molt bon accés. REBAIXAT!

295.000€
VENDA                          22.000€

CASA A PREU DE PIS
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• PIS DE LLOGUER AL PASSEIG 
DE L'ESTACIÓ, VALLS. 8è pis de 
4 habitacions, cuina amb galeria, 2 
banys, balcó i ascensor. Assolellat. 
Preu 750€. Per a més informació:

Finques Somnis
Tel. 977 600 888

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• PALETA ECONÓMICO, 
REALIZA TODO TIPO DE 
TRABAJOS en yeso, pladur, alisado 
de paredes, pintura, alicatados de 
cocinas, baños y suelos. Piedra 
vista, fontanería, electricidad y 
vallado de fincas. También se 
pintan terrazas y transportes con 
camión. Interesados llamar al:

Tel. 669 916 833w 
                             613 142 694w
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• MASIA EN VENDA ZONA 
PLANA D'EN BERGA, d'uns 70m2 
amb menjador i cuina americana i 
foc a terra, 2 habitacions i 1 bany. 
Terreny de 3.000m2 tancat. Ideal 
per caps de setmana o tot l'any. 
Preu de venda 96.000€. Raó:

Tel. 644 457 129
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• W W W. M U LT I S E R V E I . C AT
E m p r e s a  c l i m a t i z a d o r a 
especialitzada en aire condicionat. 
Oferim de la marca Fujitsu el 
model ASY25UIKP amb 2,5kw de 
potència, baix consum elèctric 
classe A++, amb bomba de 
calor i actual refrigerant r32, és el 
més silenciós i eficient, per 943€ 
Preu amb iva i instal·lació per 
substitució, o finançat a 12 mesos 
sense interessos per 79€/mes. 
Demani el seu pressupost sense 
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
cuina office, 2 banys, 4 
habitacions, 1 sala gran, 
terrassa i garatge per 2 
cotxes.

PLANA D'EN BERGA, MASIA
Terreny de 8000m2, 6 
habitacions, 2 banys, 
menjador/llar de foc, 
bassa, magatzem, aigua 
i llum.

URB. BON SOL, XALET
Xalet de 434m2, 
parcel·la de 678m2, 
5 hab., 3 banys com., 
menjador, sala, cuina 
office, tssa. coberta, 
jardí/barb. i pisc. Garatge

PORTAL NOU, PIS
Pis de 2 habitacions, 
1 bany, cuina, eixida, 
menjador i opcional 
mobles. Edf. ascensor.

PLA SANTA MARIA, CASA
Casa amb cuina 
americana, traster, sala/
llar de foc, terrassa, 3 
habitacions, 2 banys, 1 
servei i tota reformada.

C/ XIQUETS DE VALLS, LOCAL
Local ideal per a 
qualsevol tipus de 
negoci amb 1 servei.

C/ CASTELLS, PIS
Pis de planta baixa 
de 104m2, menjador, 
cuina, eixida, 4 hab., 1 
bany, 1 servei, terrassa i 
plaça d'aparcament.

CTRA. DE MONTBLANC, PIS
Pis de planta baixa, 3 
habitacions, 2 banys, cuina, 
menjador, caf. jardí de 
80m2, boxer, calef. i AC.
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VENDA / VENTA / SALE

Masia a VALLS
La Verneda

Casa a VALLS
Zona Vallvera

Oficina a Valls
Plaça Font de la Manxa

BONICA MASIA URBANA de planta baixa, 3 habitacions, menjador i cuina. Porxo 
i piscina. Parcel·la de 750m2. A 5 minuts de Valls. Ideal per viure-hi tot l'any! 
159.000€

Nau industrial a VALLS
Ctra. del Pla

NAU INDUSTRIAL TOCANT A LA CTRA. 
de 900m2 per iniciar activitat. Aigua, 
llum, alarma, telf. sist. contraincèndis, 
oficina, servei. Pretatg. i toro. CONSULTEU

OFICINA a la primera planta de 
42m2, amb ascensor, calefacció i aire 
condicionat. Vistes a la Font de la Manxa. 
420€

Local a Valls
Carrer La Cort

LOCAL CANTONER de 149m2, equipat 
amb mobles i servei. 2 plantes i 
soterrani. Tocant la Museu Casteller. 
Idoni per restauració. 790€

APARCAMENT O LOCAL de 50m2, idoni 
per a establiment comercial o garatge. 
Amb petit servei i porta automàtica. 
45.000€

Pis a Valls
Passeig dels Caputxins

PIS EXCLUSIU I EMBLEMÀTIC de 
230m2, 4 hab. (1 suitte), cuina, 
menjador, rebost i traster. A.C. per 
conductes. Asc. i pàrquing. CONSULTEU

LLOGUER / ALQUILER / RENT

Local a Valls
C. Germans Sant Gabriel 

LOCAL - OFICINES (zona plaça 
Quarters) de 60m2, molt ben situat. 
Amb recepció, gran sala diàfana, arxiu 
i servei. Idoni per oficines. 390€

Casa amb local a VALLS
General Comerma

CASA AMB LOCAL a planta baixa de 
80m2. Primer pis de 3 hab., menjador 
amb sortida a la terrassa de 30m2. 
179.000€

Aparcament - local a Valls
Carrer Bisbe Palau

EXCLUSIVA CASA AMB PATI. 
Immillorable situació, 3 pl., garatge 
i gran pati. Barbacoa i porxo. Cuina, 
menjador, 4 hab., i molt més!315.000€


